__ ESTADO DO [aspiram SANTO [“
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

' "Gªntz—milhãº ”15”sz CNÍHW Ofírlánir" 'Gabinete do Vereador U
Marcos Grijó

&, kaj;

«___/] “"&

REQUERIMENTO Nº. #28 l 2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER após deliberação do Plenário. que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Prefeito Municipai:

Realize manutenção nas estradas da área rural no municipio. Após
período chuvoso as estradas estão necessitando uma atenção extrema.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Ern plenário.

Cordialmente,

Marcos Griió
Vereador

GuarapariIES, 12 de novembro de 2018.

CÁMARA mumu-m DE GUARAPARI

em: 1 3 NOV 2013 “
?RQTÇÇÚLO NºÍ '] '; l'“ vx....:va , .ªs-'ª